

ใบปริมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านแก่งจัน หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี

ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	งานแพสือบ				-		-	-	
1	ฉันทันเหล็กฉาก 40 x 40 x 3 มม.	6.00	เส้น	215.00	1,290.00		-	1,290.00	
2	แป เหล็กกล่อ่ง 1 1/2" X 1 1/2" หนา 2.3 มม.	5.00	เส้น	350.00	1,750.00		-	1,750.00	
3	เสาอาคาร ขนาด 65*65*6 มม.	5.00	เส้น	726.00	3,630.00		-	3,630.00	
4	เสาอาคารค้ำ ขนาด 65*65*6 มม.	2.00	เส้น	726.00	1,452.00		-	1,452.00	
5	การยึดเสาอาคาร ขนาด 65*65*6 มม.	6.00	เส้น	726.00	4,356.00		-	4,356.00	
6	การยึดเสาอาคาร ขนาด 65*65*6 มม.	2.00	เส้น	726.00	1,452.00		-	1,452.00	
7	รางประตูเลื่อนบน ถ่าง ขนาด 50*40*6 มม.	4.00	เส้น	1,440.00	5,760.00		-	5,760.00	
8	บานประตูเลื่อน ขนาด 1.00*1.80 มม.	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00		-	2,400.00	
9	บานหน้าต่าง ขนาด 2' 4" * 3' 8"	4.00	ชุด	800.00	3,200.00		-	3,200.00	
10	เหล็กทรงน้ำวางตัวบีม ขนาด 125-65*6 มม.	2.00	เส้น	1,715.00	3,430.00		-	3,430.00	
11	ขาตั้งเหล็กฉากรูปตัว A 50*50*6 มม.	2.00	เส้น	525.00	1,050.00		-	1,050.00	
12	ค้ำยันเหล็กฉาก ขนาด 50*50*6 มม.	2.00	เส้น	525.00	1,050.00		-	1,050.00	
13	โครงเหล็กฉากยึดแพส่วนกลาง 50*50*6 มม.	1.00	เส้น	525.00	525.00		-	525.00	
14	ช่องระบายอากาศสบูดาข่าย 1"*1" ขนาด 14"*144"	2.00	ชุด	1800.00	3,600.00		-	3,600.00	
15	คาน H บริม ขนาด 150x150x7x10 มม.	1.00	เส้น	4950.00	4,950.00		-	4,950.00	
	ยอดยกไป				39,895.00		-	39,895.00	

ใบปริมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านแก่งจัน หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี

ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				211,657.40		73,397.40	285,054.80	
	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	1. งานไฟฟ้ากำลัง(สายเมน)				-		-	-	
40	ตู้ SAFETY SWITCH OUT DOOR แบบไม่มีฟิวส์				-		-	-	
	ขนาด 600 V 600 A	1.00	ตู้	135,000.00	135,000.00	5,000.00	5,000.00	140,000.00	
41	น๊อตยึดแฉัก Ø 1/2 " ยาว 12"	3.00	ตัว	45.00	135.00	13.50	40.50	175.50	
	2. ไฟฟ้าภายในแปะสูบน้ำ				-		-	-	
42	สายไฟ THW 1 X 50 sq.mm.	48.00	เมตร	165.00	7,920.00	40.00	1,920.00	9,840.00	
43	สายไฟ VCT 3 X 1.5 sq.mm.	30.00	เมตร	28.00	840.00	12.00	360.00	1,200.00	
44	สายไฟ VAF 2 X 1.5 sq.mm.	10.00	เมตร	9.34	93.40	11.00	110.00	203.40	
45	สายไฟ VAF 2 X 2.5 sq.mm.	15.00	เมตร	15.41	231.15	14.00	210.00	441.15	
46	ชุดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 W 220 V	1.00	ชุด	348.00	348.00	104.00	104.00	452.00	
47	ปลั๊กถอดพร้อม เต้ารับ + สวิตช์เปิดไฟ	1.00	ชุด	165.00	165.00	49.00	49.00	214.00	
48	ตู้ไฟสวิตช์บอร์ดกันน้ำ มีหลังคา ฝา 2 ชั้น	1.00	ตู้	2,332.00	2,332.00	699.00	699.00	3,031.00	
	ขนาด 300 x 450 x 250 mm (สวิตช์ ON - OFF บนฝั่ง)			-	-	-	-	-	
49	สวิตช์ ปุ่มกด หัวเรียบ - กดค้างกลับ สีแดง	1.00	ตัว	94.00	94.00	28.00	28.00	122.00	
50	สวิตช์ ปุ่มกด หัวเรียบ - กดค้างกลับ สีเขียว	1.00	ตัว	94.00	94.00	28.00	28.00	122.00	
	ยอดยกไป				358,909.95		81,945.90	440,855.85	

ใบปริมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านแก่งจัน หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี

ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				358,909.95		81,945.90	440,855.85	
51	เบรกเกอร์ 15 A 220 V	1.00	ตัว	95.00	95.00	28.00	28.00	123.00	
52	ท่อ PVC Ø 3/4 (สีเหลือง)	16.00	เมตร	13.00	208.00	4.00	64.00	272.00	
53	สามทาง PVC Ø 3/4 (สีเหลือง)	2.00	ตัว	9.00	18.00	2.00	4.00	22.00	
54	ข้องอ 90 PVC Ø 3/4 (สีเหลือง)	6.00	ตัว	10.00	60.00	3.00	18.00	78.00	
55	แคลมป์ก้ามปู PVC Ø 3/4 (สีเหลือง)	10.00	ตัว	3.00	30.00	1.00	10.00	40.00	
56	ท่อ PE 80 Ø 20 mm	30.00	เมตร	18.00	540.00	4.00	120.00	660.00	
	งานเครื่องสูบน้ำ				-		-	-	
57	1. บั้มสูบน้ำแบบหอยโข่ง พร้อมแท่น	1.00	ตัว	7,800.00	7,800.00	1,500.00	1,500.00	9,300.00	
	มอเตอร์ ขนาด 0.75 kW (1 HP) 220 V				-		-	-	
	บั้มสูบน้ำ ขนาด H = 7 m Capacity 90 l/min				-		-	-	
58	2. บั้มสูบน้ำแบบจุ่ม (สำหรับสูบน้ำออกจากท่อนลอย)	1.00	ตัว	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	บั้มไดโว่ ขนาด 2" 750 W H = 12.3 m				-		-	-	
	Capacity 0 - 550 l/min 220 V				-		-	-	
	ยอดยกไป				373,660.95		83,689.90	457,350.85	

ใบปริมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านแก่งจัน หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี

ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				373,660.95		83,689.90	457,350.85	
	1.งานอุปกรณ์ต่อพ่วงปั๊มใหญ่				-		-	-	
59	หัวกระโหลกเหล็กหล่อ (พุตวาล์ว) ขนาด Ø 350 mm. มอก.	1.00	ตัว	32,450.00	32,450.00	4,500.00	4,500.00	36,950.00	
60	ข้องอโค้ง 90 เหล็กหล่อหน้างาน ขนาด Ø 350 mm. มอก.	1.00	ตัว	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
61	ข้อต่อตรง เหล็กเหนียว หน้างาน	1.00	ท่อน	9,500.00	9,500.00	1,500.00	1,500.00	11,000.00	
	ขนาด Ø 350 mm ยาว 1 m			-	-	-	-	-	
62	ข้อต่อตรง เหล็กเหนียว หน้างาน หนา 20 มม.	1.00	ท่อน	9,500.00	9,500.00	1,500.00	1,500.00	11,000.00	
	ขนาด Ø 350 mm ยาว 1.20 m			-	-	-	-	-	
63	เขี้ยววาล์ว เหล็กหล่อหน้างาน ขนาด Ø 300 mm. มอก.	1.00	ตัว	49,656.00	49,656.00	8,000.00	8,000.00	57,656.00	
64	ประตุน้ำเหล็กหล่อหน้างาน มอก.	1.00	ตัว	40,600.00	40,600.00	5,000.00	5,000.00	45,600.00	
	แบบลิ้นเกตขนาด Ø 300 mm			-	-	-	-	-	
65	ข้อต่อตรง เหล็กเหนียวหน้างาน หนา 20 มม.	1.00	ท่อน	9,000.00	9,000.00	1,500.00	1,500.00	10,500.00	
	ขนาด Ø 300 mm ยาว 1 m			-	-	-	-	-	
66	ท่อยางดำเฟล็ก FLEXIBLE พร้อมหน้างาน	1.00	เส้น	75,000.00	75,000.00	15,000.00	15,000.00	90,000.00	
	ขนาด Ø 300 mm ยาวไม่น้อยกว่า 4 m			-	-	-	-	-	
67	ประเก็นยาง หน้างาน ขนาด Ø 350 mm	4.00	วง	120.00	480.00	-	-	480.00	
68	ประเก็นยาง หน้างาน ขนาด Ø 300 mm	5.00	วง	108.00	540.00	-	-	540.00	
69	น็อตยึดหน้างาน ขนาด Ø 3/4" ยาว 5"	96.00	ตัว	20.00	1,920.00	6.00	576.00	2,496.00	
	ยอดยกไป				612,306.95		122,765.90	735,072.85	

ใบปริมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านแก่งจัน หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี

ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหวี ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				612,306.95		122,765.90	735,072.85	
	2.งานอุปกรณ์ต่อพ่วงปั้มล่อน้ำ				-		-	-	
70	หัวกระโหลกทองเหลือง ขนาด Ø 2"	1.00	ตัว	595.00	595.00	178.00	178.00	773.00	
71	ท่อ GS ขนาด Ø 2" (น้ำเงิน)	1.00	ท่อน	750.00	750.00	110.00	110.00	860.00	
72	ข้องอ 90 GS ขนาด Ø 2"	3.00	ตัว	130.00	390.00	39.00	117.00	507.00	
73	ยูเนียน GS ขนาด Ø 2"	2.00	ตัว	255.00	510.00	67.00	134.00	644.00	
74	นิปีเปิด GS ขนาด Ø 2"	2.00	ตัว	85.00	170.00	25.00	50.00	220.00	
75	ประคบน้ำทองเหลืองขนาด Ø 2"	1.00	ตัว	730.00	730.00	225.00	225.00	955.00	
76	ท่อคูด (ยางแข็ง สีน้ำเงิน) ขนาด Ø 2"	1.00	เมตร	94.00	94.00	28.00	28.00	122.00	
77	เข็มขัดรัดท่อ ขนาด Ø 2"	2.00	วง	18.00	36.00	5.00	10.00	46.00	
78	เทปพันเกลียว	5.00	ม้วน	20.00	100.00	-	-	100.00	
	3.งานอุปกรณ์ต่อพ่วงปั้มไคโว				-		-	-	
79	ท่อส่ง (ฟ้าใบ) ขนาด Ø 2"	5.00	เมตร	18.00	90.00	5.00	25.00	115.00	
80	เข็มขัดรัดท่อ(แบน) ขนาด Ø 2"	1.00	ตัว	18.00	18.00	5.00	5.00	23.00	
					-		-	-	
	4.งานยึดแพ				-		-	-	
81	ลวดสลิงดำ ยึดแพ ขนาด Ø 3/4" (ยาว 50 เมตร 2 เส้น)	100.00	เมตร	140.00	14,000.00	42.00	4,200.00	18,200.00	
82	กริปจับสลิง ขนาด Ø 3/4"	8.00	ตัว	22.00	176.00	6.00	48.00	224.00	
	ยอดยกไป				629,965.95		127,895.90	757,861.85	

39,895.00

23 105 2415

76,908.40

40	26.58	1063.2
10	35.46	354.6
23	105	2415
18	9.3	167.4
		4000.2

285,054.80

440,855.85

457,350.85

735,072.85

757,861.85

757,861.85